INDICAÇÃO Nº 219/2012
Solicita a construção de abrigo de táxi no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de abrigo de táxi no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos de motoristas de táxi e dos usuários desse meio de transporte que ficam expostos às mais diversas condições climáticas tais como sol forte ou chuva.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de março de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2012 - 08:39:37 01448/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário